«t com CMtaria hoatäiu imperii , Mediolanensibas
,

Brixiensibag, Plaeentmu, ne

forte per mortem papae Adriani tarn itiiqtia fectio ovanpsceret, iwramenti vinculo

invicem scsc comtrinxmint , ut dcfuncto pajia nullus ulios ei substitueretur, oiai

qai ia eadem uunspiratione cum eis couvenisbet. Hac de causa duodecimo die

post doctioiieni dmnini yktor» ]Mq»ae, eo sedento in mde he»l6 Petri, iam dicti

compintorei «frewi ab ürbej ad Oütamun Noroois, deraÜDqiMiitfl» Tenam

aquarum Tiventiom, se contoleroiit, et idolom tSH Bolandmn canceDarinm erexe»

runt, dicentes, hunc esse Simorpm Pctrnrn, qui apostolicae dignitatis apicem tarn

nefaria invasione attingero praesumebat. Quod liaec conspiratio facta fuerit, et

ille iam divtus Rolaodus per eam hoc modo intraverat, non est fioticium, sed

veBgioaia vini ab iUo fiwU maaifietia ooorilia oordiaU) mitabilitar est dedaraluD.

Bnm haee Bomae ag^otnr, et nos, qni laper taato acliMiDate agendom esMt,

viros religiosos, archiepiscopos vidclicet et epi.scopos, consultaremua, supervenerunt,

qaasi missi a Deo, Tarentasinos archic'pisco])us, abbas Olaravallensis , abbas

Horemnndensig, et alii abbates numero dcccm, postulantes pacem MediolanenBibus

:

qut ncsfto a aolna verbo , dun Mediolamm pro bvestiganda «ovam toluitala

adirettt, aeoepttmni ab ei« tale mponiam: Domiai pattea, nos taoannir aatrietl

ioramento domino papae €t oaidinalibat , quod non debeantoa redixe ad gratiam

imperatoriä sine eortim voluntatt» , et ipsi ecoDtra sine nostra voluntAle nullam

pacem fasere possunt. Respoudcrunt eis abbates: Vos de taetero iiou teuemini

domino papac, qoia mortuaa est, et illi statim subiunxerunt : 8i mortaus est

papa, noa ideo aoo animia abaoluti, qoia mbOomiaiii tenmur caidinalibva, «t

ipai tanentiir noUa. Haee praedieti patres abbatee in raaponsia a Ifeditdaaeonbaa

teatificati sunt coram multis religiosis viris. Ftaeter haee molta experimenüi factae

conspirationis per litteras in via deprehensas accepimus, siciit nnncius iste plenius

Tiiiit et audivit. Saiie ex concilio orthodoxoruni. sicut "Jia vice meininimus vobis

maudasse, getieralem couveDtum religiosorum ir'apLue inuixiinus, ad quem ambos

qui ae dizannit BomaiMs pontifioaa, noa ad iadidmn aecohure^ ticiit oca meodaeiDm

aatronnt, aed ad «aainen eedeeiae» per dam T«neirabile« epiaoopoe, Tardeuen
lidelicet et Pragensem , conTOcaTimus. Alter vero, eo qaod pnriorem haberet

coDScientiam , dominus Victor Tidcliccf . iudieio ccciesiae nitro se obtiilit: allere,

Tidelicet Rolando, contumacitpr reiiitente dicente, quia cum ipsc onines deberot

iudicare, ipse a nuUo vellet iudicari. Habito itaque venerabili concilio, in quo

thfenta 1. OMiMkli *• OimU. ailif. V.S. 7
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ptttmrclia AqnfleioDns et multi ardiiqiMoopi «k episoopi xdigiod oonnramniii^

per octo (xmtiiiaM dies maxima gravitate
,

diligentSafliiiia examioatione , aemoU

omni laicali persona, tractatum est, quis ex duobns snmmi pontificatus apicem

de iure debcret obtinere. Post longam itaque delibf^ratioiipm, quia Ula uefandissima

couspiiaiio üeo et eccleeiae admodum odibiiis, mamfestis indicüs non aolui

probate, Temm in fiuie totins «ocbiiae caetm poiiU nüerMa «tj «t ia dMäu
Tietor« nihil repnlieDiibile inTeDtnm ertj niii qnod juwcione hiiimm» ceidiiiibi

omnino a conspiratione illa oxortes, eam pro bono pacis inter regnam et sacerdottuia

conciliando elegeruiit; et itivocata sancti Spiritus gratia, occlesia Dei Rolandum

caDcellariuiia couspiratortjui al schisaiaticum , discordias et lites et periuha booa

esse caangelizantem, condemnavit, et dominum Victorem papam io patrem spiritalem

«t nnivenalem pontificem wa&cmyiL Quem m» eoelesift dum Mcnti approbanms,

et nniverMlv eralwin patrem «t feotorenir coopenuito divina dementia, im
denunciamus. Hoc iteqae factum dirinis suffultum praesi^ia, et in apostolica

stabilitate supra petram , Christum vidrlicct, firmiter fundaturo, a yestra beatitn-

dine, pro pace totiuü ecclesiae et &aiute impehi approbari, et ab omni eociesia

Teatrae sanctitati commissa teneri et oonaerraii rogamus et praeoptamos.

Data Fkpiafl^ EaL ICartiL

Nadi Nnnnnila atmaaiae IM; 17. {Lasom H.) jag. 19S/1M.

8S8.

Der Bikittnh im Äguäeja mtd Mchw« JEMtsdUffi» 9tMnäm äk TtthmSbmgß»

tmd BetMüm de» GmeSt tun Pswjo.

D. d. Pavia. iifia Februar.

Ooneiliam Fapienie.

Bpiatola Ooneilii

P. Dci gratia Aquilegionsis patriaroha, Ar. Moguntinus, B. Colonienais,

W. Magdeburgonsis , et H. Bremensis ardiiepiscopi , et univcrsi episcopi et

abbates et vii-i religiös! in concilio Papiae congregati, regibus
,

arcbiepiscopLs,

episcopis, abbatibus, dacibus, comitibus, marchionibus, et omoibus Christi fideiibus,

ad quuä litterae tstaa penrenerin^ ealntoa et ofattoMa ia Ghriito.
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QniR «edis apostdiea» tarbtdSo duiMiaiionim aniiiiM adnociam aaaciavit,

DM qui ad vesecanda schismata Papiae faimiu congrogati
,

qualitatem eausae

modnmqne negotii et sacri concilii statutam uniTersitati vestrae plenarie dnximas

intimandum
;
quatenas per Frripta praeseniia mera veritate monstrata, auditoruni

animi falsitatem, qaam forte cunoepenmi, Tebementer expellant, et amodo per

scripta aditguate non MdiioMtnr. Com igHvr ortliodosoniiii Papiae congregatonun

luivanitat in aomiiw DoDuni coaaediwet, cama per aeptem cootiiinM dies,

remoto omni saemdari indidoi lagitinw et canonice agitata, ac diligenter inqwota,

Buflii ipTitpr et canonice in conspectu concilii per testos idoneoa est comprobatam,

dominum papam Victorem et nullum alium in baeilica beati Petri a saniori

parte cardioaliuiu
,

p«titione populi , couseueu et desiderio cleri Bomani fuisse

«bdam, at aokoutiter inunaatetaiiif et quia pfaeiente et oon oontradieente

RoHaiKlft qfiomätm caneellario, in cattedn beati PeM fitfrik conocatna!, et qnod

ibi ei a cardinalibus et dero Romano Te Deam laudamiu gloriose est docaDtatom,

et inde ad palatium cum bandis et alüa papalibtts insignibas est dedactus.

Probatum
,

quod eo tempore quo olectio Bomac cclebrabator , erant io urbe

tantommodo 22 cardioalea, ex quibus cnm dominus Victor, tuBC OctaTiacos, et

Bcihmdna eegre^ti fidaseai, nmameroBt, tanUnniiKwIft 20 daotone, «c qeilwe

9 aaniorie eotnälii et ouUa coniuratione fi>edecati| qaoiniiii vai piima erat in

electione una cam capitulo beati Petri, petitione populi, consensu et dcsiJcrio

cleri , annuente ordine senatomm et nobilioribns Bomanis , dominüm clegerunt

Victorem. Et clems et populns secundum oonsuetndinem interrogatus per

ecrinariiini, n j^aoeiet? täbw vienNia data too» mpondemnt placet Btobatnni

«et etiain, qnod Bollandne post domirn Vietoris pramotienem 19. die ab ürbe

egfeaana, apud Cistemam in finibus terrae Sicali in looo non oelebtt primo est

iaunantattis. Probatum est. quod in Sücuuda die post promotioncm domini

Victoris , RoUandus interrogatus ]a rectoribus cleri Homani et a clericis de sua

cardinalia, si domino Victori esset obedieadum, expresse confessus est se numquam

finne iaunnntatnn , et «^esM dixit: Ite et obedite ei, quem inunaiitatnm eiee

Tidetie. Super bi» capitolia fnernnt teetea, et nb ttola taetis nemanotii

enangelÜB iuraverunt dominus Petnia Cbristianus, decanus basiUcae sancti Petr^

cum duobus fratribus suis , in persona sna et totius «ipituli beati Petri , ubi

corpus ipsius apostoloram priiicipin rcquiescit
,
quae est mator nostra et Caput

omDiiuu ecclesiarum, ouus etiam pleuum testimonium iuibebamusi similiter

inravenmt veligiori et beneetiMioii rectora et praelati oieri Bomanae nrbi^
7*

qni omnia viderunt et tractaTentnt, quorum nomma sunt haec : dominos BasSios

archipresbyter , dominus Mainerins archiprcsbytcr, Joannes archipresbyter, Aüne»

rardus archipresbyier , Bornardas arcbipresbjter , item Joannes archipresbyter,

Gentilia presbyter, Tholomeos arcbipresbyter , Bcncdictus diaconas, magister

Genurdtw, NioohnB et «13 vdigion et honeeti derid Bohmuü. Preterea Fetm
Ihatrii ürbii pcaefeetn^ Stepbanus de Tebaldo, Stepbainu NortntetMU», Gvinuiiidw

filius Petri Leonis, Joannes de Stepbano, et alii principes et nobiles Romani, qm

ad vocationem sereniseimi imperatoris vencrant, in conspectu concilii sup<»r iam

dictis capitulis omnes pariter teBÜmonium perbibuerunt et lurare volueront. Sed

DOS quia rdigioeoiniiB arddpreeliytBroram multanim et ci^itali beati Petri terti-

monhun snffideDB babebamiM et abttadantiananmii diiziiiiin bici» in hae paite

parcendum. Demde Tcnomhilcs cpieoopi HemMmn Terdensis, Daniel Pkagenä^

Otto Palatinus cnmcs, et Ih rbcrtus prnepositus, quos doiniiius imporator cx consilio

duodecim episcoporum et luultortun religiosorum abbatum aliorumque religiosonua

tone praesentiom Romam delegaveraty ut partes ante concdii praeeentiam Fapiua

mooifeat« in ceoepecta ooncOii teetinflaiflBi perbümenuitf quod B. caiioeUayfaa

ei partem dfls tenus edietia per mtervaUa tempomni peremtorie et eoleniular

ad praeeeirtiain ccclesiaa Papiae ttinc congrogandao , remoto omni aaecahri

iudicio, vocaverunt; et qaod R. cancfllarius et sui cartlinalos viva voce et orc

proprio iadiciuin vel examcn aliquod eoclcfiific se noUe recipero manifeste dijtenmt.

Ostensam est, quod üdem legati K. sui^que suquacibus secorissimam conductom,

nib fide sacnuneoti in eondo ad eoadtinai et redeando piaeetate ?otaerottt Ad
maieiis qnoq,ne «eenritatie püenitndineni donunna p^w Vietor aroea et eaiteUa

et fratres ac nepotes suos obsides eis olitatit» n iu facie ecclesiae aeeom ia

iudicio sistcro voluisscnt. Rollandns vero, qni ante huiusmodi vocationem per

litteras tt per legatos suos iudiciuiii inultotiens pnstiikverat, has omnes vocationes

et securitaüs promissiones contumaciter et süperbe coutemsit. Praeterea

oonhumtioiiein inter hxm et eooe eequeee cardinates cum Mediolaneneitro et

ffioib nefimdnnne perpetcatamf et per ipeoe ooniuratoree, et per littew

Rollandi Medidanendbis directas, et aliis manifestissimis argumentis depreben-

dimus et coj»novimu9. Cuias coniiirationis iemr et continentia tali« erat, nt

numquam alter sine altoro cum Romano impcrio pacom teneret, et si intehm

papam Adiianum mori conting^et, unum de illis cardinalibus et non aliom

iD pqNun eligeranti qni eadem onuurationa tenetetnr. Per eeiipte etiia

BoUindl 100 ajfpUo bnUata et k oHm tnuMDuna et in oonapeetn ooncilü recitela,
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mcndacia mwulsttuMnu et detestabilia deprehandimw in haeo Twba: Tmtainiir

DnuB, quem nnlliim ]tMb «acretam, quod noa meodManm fingimiu, sed meram

§kn\ est loquimar veritatom, quia duo tantum clegerunt Octavianum Johannes

saiicti Martini et G. Cremensis cardinal*»« . ceteri vero in nostram personam

convenerunt In bis itaque verbis vcnorabile conciliom non solum mendacia

msoiÜBSIiMiiiM dttpfldMndit, sed Ham datMlaliilA perimiani neogiMmL Pn^ar
aos narnqua aardinalM quos domiiuiin YietMam elagisaa EoOaiidiii aaseraU^

Inlnumus in fade condlfi electorem et oMnaeralonm domini papae Yietoria

domoum Y. Vcnuscii scilicet episcopum , nmnium carrlinalium priorcm et anti-

qniorem , cuius erat ])rima tox in electione pontiiids. Habuimus et pracseiitein

donmnin W. cardinalem sancti Petri ad Vincula, quem advocati domni papae

Viotoria m praeeenti» fiomiiiiii dennain YictoniB ae elegiiie afBrnnTemol» et ipao

W. in media eoneilu boc aadlrit et non naga^it. Nam doinnna 0, cardinaH»

aaiMsti Adiiani infirmitata dateDtns per cyragrapinim nobia Tobutatem saam exposoi^

et per nunciiira iurare praccepit, domnum Victorcm sc clegisse, et ei obedissc,

et enm et non alium in dominnm et pnpam vcllo so habere. Magister Ro.

cardiualis aunctae Mariac in Via lata, sicut pro certo cognovimus, eom elegit,

ai ai obedimt Propter quod etiam, duin ad oondlinm tandarat, a &nloribu

Bottaadi Pfoi. captoa est et oradelmuM faibacatos, et in oanerem tnuu. G. 8ar>

bimaiuiB apiMopa^ ai Ar* carfinaUi et alii multi obedierunt donäno Yiotori, qvi

nt accepinjns varia spe pecnriarum seducti, postea abierunt retrorsum. Praeterea

iiüs antiquorum veatigia et Rom.inae ecclcsiae coasuetudinem imitantes , librum

de vita et ordiuatioue Homanuruni poQtiücum super similibus causis in medio

eondfio fiMimoa laoitari, nbi naiiifaetiMinia eompeiinKn» qvod in bninnaadi aa-

gotiia ilhtm eenpar saacta atatnit aodeiia piaaferondam, qni patitiaiie pofinfi»

Otwaansu et dedderio cleri, a cardinalibus prior est in oatbedxa beati Petri coUo-

catas. Tllad otiatn quod de Anacleto et domiuo Innoceiitio nostris temporibus

accidisse recolimus, ad memoriam coiicilii nihilominus est revocatuni, quod licet

tma et eadeia die ambo immaulati fuisseut, die potiuä e»t ab ecdesia approbatus,

coiaa immantatio aliqna diai parte praeoeaiiL A aaeenb non eit aaditnm, qood

poat nniaa iwniantatieineni die tEamactay aliw poetaa fnarit immantatna. Belleadna

autem uon una tantom, sed undecima transacta die post immantationem domini

Victoris fuit itumantatus. Praeterea vidimus scripta Hcnrici Pisani cardinalis ad

dominum imperatoreui directa, in quibus ezprease continebator
,

quod nullum

Tellent ecdesiao subire iudicium vel ezamen. Super baec omnia idem Henricos
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«t Otto oriKnalw saiieti Hicoki m earoere TolliMio^ qui tMnfKwa oonoilii et ante

apud .Tatiuam niorabaotWi et Joannes Anagninus, et JoeaiMB FStotn, qui a
Rollando transmissi tunc apud Placentiam morabantur, per octo continuos dies

a toto concilio euiit expectati, et per litteras et noncios condiii sunt vocati, et

contemBenmt venire. Ex bis igitar nobis safficienter iastructia, et veritate hinc

inde pleaaiie deelanrta» plMoit reverendo ooncilio, nt eleelio dwnioi Vietoriii

qü tamquftm e^ni manaoaCaa et iunooen* eoclaoM iadicinm Tenerat Iminiliter

Buscepturus, approbarctor et confinnaretor : et electio Bollandi pemtoe cumetitr.

Et factum est ita. Electionc itaqtie domint Victoris, rrmoto omni saecalaxi

iadicio , sancti Bpihtas gratia iuvocata, contirmata et recepta, christiaDissimos im-

perator noster post omncs episcopoB et poet omuem derom nUüiuu, ex ooonUo

et petitioDe ooDcüii deotiotMoi domiiii Vietom reoepit et ai^bavit , et poet

enm einlies prindpee eins, et ianiimerabilis honuimiit mnUititde, quae praeeane «nt»

interrogata trfbus vicibus , si ei placeret , respondit cam gauJio magna voce

:

Placet. äequenti die proxima, id est prima sexta feria (luadragL'simac, domaus

Victor com processione ab ecclesia sancti Salratoris extra civitatem , in qua

fiierat hoapiiatm, ad oathediabBi eeoMan gbrieee dedoetos «et lU rcUgiosiad-

mm impeiator ante ianoaa ecdeeiae enm sneeepit, et deeeendenti de eqao itr^wn

haniliter tontut; et apprehenram p«r manam asque ad altare condaxit, etpedes

eius est osculatas, (»t nos omnos, patriarclia. arcliicpiscopi. cpiscopi et abbates,

et oiQues principe«, cum universa multitadine quae praesens erat, pcdcs apostolicos

oscalati sumus. Froxiaia autem die sequenti, id est sabbato, babito generali

eonciliOf domnus pap« «t noe enm iOo Bdlandam efim oanoeHariiim, mme
eohiimatieitni , et prindpaba dm fkntores, aooemaia candelis aiiatiieiiuitiiavuinui>

et tradidimus enm latanae in intcritum camis, nt spiritas talTW sit in die Do-

mini. Th oetero ex parte Bei otmiipot^ntiu et beatonun apostolorutn Pctri et

Pauli et omnium sanctorum, et virorum orthodo.vorum. qui divino intuitii ad rese-

cauda scbismata conveneruut, uiüvertiitatem veslram impioramus, et mouemus in

Ohriato, nt ea qoae eedeeia Dd Fapiae congregata ad bonoma Cieatoria et

^pmiaae anae matris Yeatrae sanctae Bomanae ecdaaiaa tnaqnOlitatem et ad

eahttem omnium chriBtianorum fideliter ordinavit, vos omni dubio et ambiguitate

remota, irrefragabiliter rata firmaqiie tcneatis, orantes. ut redemtor noster Jesus

Christus universalem pontificem et papam Victorem , de cuius öajictitate et re-

ligione omnimodo conüdimus, per tempora longa conservet, et praestet ei omni*

modam tranquilUtatem et paoem, ita quod per enm Deoa mnDipotena iMmoretar,

1

et «ectaia BonuM el manii obristiuui religio gratom Dcnuno UKijaai inere-

mmSnm. Üt aabm omnii aotio pleniii« legnntibiu etnoMcat, digiiiim dvziiiiiUr

nt omnium codsodbos nostram et nomiaft nilwcnbantar. Ego Peregrinus Aqui-

leiensis patriarcha, cum fratribus suffraganeis intcrfui et consensi. Eijo Arnoldus

Moguotinus, Ego Heiuolduti üoloniensis, Ego Wicmanuus Magficburgensis, Ego

Ardwicus Bremensis archiepiscopi, interfuimus et cum umnibus suffraganeia uotitris

oonembnu. HeDiniii TrevireiMls avcbiepiaoopiu, £!l»atdiu SaUbargeoiiB mM-
«pjaeopna!, AttHabuaa» ttdiiepiaoopiia, Vieomw arehieptaooiNUi, O. elAottu BftTeniiMi

omnes per lef^KlM snoB et Utteras saas consensemnt Bex HsDguorum , Rex

Danomm , Rex Bohemiae per leis:atos suos et litteras suas consensernnt. Archi-

episcopus et dux Foloniae pvr kgatos et litteras suas ooDsenserunt. Eiii^copus

Ripeusis, Episcopus Auguatiduoensis, Episcopns Trideatinus, Episcopus i'aduanus,

Epiioopns Fdtrauifly E^ilBcopi» TwniiouSi B^ieoopus Mantnaiw, FKraatiinSi

Veronensis, PergMoeoTis , Imolensis, Matiinu, Landend^ Firmaniu, Fereotinas,

Terdononsis, Aqncnsifi, Aslensis, Taurinus, Vercellensis, Iporonsis, Cumanus, No-

Taricnsis, Germoncnsis, Gebcntinus, TuUen<?i<?, Virdunensis, Basileensis, Argentinus,

Wannaceusis, Traicctonsis, Terdenslsy Abelenbergensis, Pragensis, Ratisbonenais,

Fluteneosis, item Aagostensis, Bmb«rgeittiB, MeLStapo»; Iii omnes iaterfaerunt

ei conaenwemiii Bat Mtem nnmariaB arcbiepieooponim et episeoporam qni {icae-

sentes faemot et qni Iktnis suis oonMneam laniii praebuerunt, centom qninqu^

ginta trps. Abbatnm rem et arcliidiacononiTn et pracpositorum moltomm regnoram

inaestimabilis maltitudo iuterfuit. et cum dcsidcrio consensit. Interfuit etiam dux

Sazoniae et Bawariae, dox Welfo, dux Zaringiae, dox SueTontm, comes Pala-

tiniiB de Bhflno^ Fahtiaus de Seionu» de Bawari«, et efii maichiooee et comites,

qnomm nomina igBoianm.

Nadi HmmMBta OsnDaaiu Uik IV. (fätgm OL) iMg. lSB-197.

689.

Xmier Friedrich I. schmH dm Patriarchen Fdcgrin von Aqutlcja und des»» JUadh

feigem da» £i$&im Beämo mit der Qrc^eehaß und aUm Zitbdmr»

D. d. Pavüu v6a.

In nomine sunctae et individuae trinitatis. Amen.

Fedehcua faveote divina clemeutia Koiuanuruiu Imperator auguatas. Cum
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universis in imperio nostro oofittitnttt iiiip«nalis clemenciae patrociniam de im
(Ifl)camus iinpcndere , maximc tarnen crgn. domcsticos fidelcjst. qui exaltanda im-

perii nostri Corona soUicitudinom gcrunt. <inorum etiani fides atuplius est optriba?

comprobata, propensiorem aifoctum «t ampliorem graüam exteadere delKmia

£a proptar «d vuremoniiii fidelmm Um fittaronim quun pcaeMiitiniii notitini

hoc dedocioiu, qmnta düfetionis «t amoiis pnarogatira «hari—immn priiieqNn

nostrum Pel«8riwim, venerabihm patiiarcbam Aquilejae, qui plurima et praedan

obsequia Romano impfrio ac nobis sempor exhiboit, dignum duximus bonorar«.

No8 itaqoe ex imperiali auctoritato ciJeni venerabili patriarchae Polegrino pro

fidelitatis ejas sinceritate Beilunensem episcopatum, quem auteces3orcä uostri reg«s

afe imparatora habaeront et uaqma ad w» datldxaMmoi, eam. toto condtata d
arinuniis «t omai jariMÜctiofia et cnin omni integritato juris «t boaom plenitcr

dedimns et conoeaaimin. Et omne jus nostrum da praedicto episcopatu et integro

ejus comitato in ipsum patriaixbam et per cum in Äquilejae ecclesiam et in

omnes dilocti^finii p:itriar( Iiae successnrps de paptoro liabendnm transfundirnns.

Et eidem paüiardiae Pclegriuo ac per ipsum cccleuiac suae et onuiibus cjos

raooMioijliiia privilegii bujus mamnuBe in perpetoom oonfinutnmiM: q|iiateBM

omnaa Cjjiia aooeeMOMa ad «semplam Tanarabilia patriansbaa Pfllegrial chaiiHniii

piiadpit noatri in davotione et fidelitate nostra et imperii fideliter penerereni

Süituentes quoqne praPciptnuH. ut qnicumque de caetero in Bellunensi episcopatu

subsLitui ac praesiderü debet, a veuerabili patnarcha Aquüejae Pelegriuo ejosqae

Bucceasoribus inTestituram episcopatus recipiat et de omni jure regalium nostromm

ei Tel «ooceasorilraB reapondeak H^jna antem domationia et confirmatinnia testei

aout; Aznoldim Hogontinaa «rcbiepieoopiia, YicharaiiaB U^edalborgenBa ardii-

episcopus, Artuicbns Bremensis archiepiacopus, Everardus Babergensis cpiscopos,